
Образац ХН-6 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА BOSNA I HERCEGOVINA 

Министарство одбране Ministarstvo odbrane/obrane 

Заједнички штаб ОС БиХ Zajednički štab/stožer OS BiH 

Команда за подршку ОС БиХ Komanda/Zapovjedništvo za 

podršku/potporu OS BiH  
Komanda/Zapovjedništvo logistike 

Команда логистике 

Број: 16-15-13-16-03-26-881-5/25 

Добој, 12.03.2025.године      

На основу члана 64. став (1) тачка б) и  члана 70. став (1), (3) и (6) Закона о јавним 

набавкама Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ, број: 39/14 ,59/22), чланова 9 и 

10 Инструкције о провођењу поступака хитне набавке у МО и ОС БиХ број: 11-02-3-158- 
6/23 од 15.03.2023.године, а на основу препоруке, број: 16-15-13-16-03-26-881-4/25 од 

11.03.2025.године, а у поступку набавке услугу оправке м/в „VW Transporter“ регистарских 

ознака: 000740-A  по ЈРЈН 50112000-3, Услуге поправке и одржавања возила, спроведеног у 

хитном преговарачком поступку без објаве обавјештења, Командант Команде логистике 

бригадир  Шефик Чимпо доноси:  

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

I 

Прихвата се препорука о избору најповољнијег понуђача за  услугу оправке м/в „VW 

Transporter“, регистарских ознака: 000740-A по ЈРЈН 50112000-3, Услуге), Економски код: 

613723 и додјељује се уговор фирми „O.Р. АУТОСЕРВИС КУМ“ д.о.о. Вогошћа, за 

понуђену цијену од  1.651,08 КМ без ПДВ, односно 1.931,76 КМ са ПДВ као најбоље 

оцијењеном у проведеном преговарачком поступку без објаве обавјештења.  

II 

Одлука о избору најповољнијег понуђача доставиће се изабраном понуђачу након доставе 

обавијести свим учесницима у поступку. 

III 

За реализацију ове одлуке задужује се комисија и орган стручне службе овлашћеног лица. 

IV 

Ова одлука објавиће се на wеб страници ОС БиХ  „www.os.mod.gov.ba“. 

V 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак набавке покренут је одлуком о покретању поступка набавке, број: 16-15-13-16-

03-26-881-1/25 од 06.03.2025.године, а на основу захтјева ГЛБ број: 16-15-13-24-03-26-341-

220/25 од 03.03.2025. године. 

Набавка је спроведена путем преговарачког поступка без објаве обавјештења. Процјењена 

вриједност јавне набавке је око 1.700,00 КМ без ПДВ-а. 

www.os.mod.gov.ba


  Образац ХН-6 

 

У поступку доношења ове одлуке, посебно су цијењене чињенице да је комисија правилно 

и потпуно извршила оцјену и дала препоруку за избор понуђача, у складу са критеријима 

из позива за достављање понуде.  

 

 

При оцјени проведеног поступка, овлашено лице уговорног органа није нашло 

неправилности нити пропусте у раду, који би евентуално били основ за неприхватање 

препоруке, те је одлучено као у диспозитиву ове одлуке.  

 

 

ПРИЛОГ:  

- Записник о пријему и оцјени понуда у преговарачком поступку, без објављивања 

обавјештења о набавци у процедури хитних набавки, број: 16-15-13-16-03-26-881-

4/25 од 11.03.2025. године. 

 

 

К О М А Н Д А Н Т 

бригадир 

Шефик Чимпо 

 

 

ДОСТАВЉЕНО:                                                                                                      

- „О.Р АУТОСЕРВИС КУМ“ д.о.о. Вогошћа,  (info@porschesarajevo.ba) 

- МИЦ/ЗШ ОС БиХ (електронски), (објава на Wеб страници – електронски) 

- КП ОС БиХ (електронски), 

- СзУиН/ЦММ (електронски), 

- СзУО/ЦММ (куриром x 1),    

- ГЛБ (електронски), 

- а/а (без прилога). 

 



  Образац ХН-5 

 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА  BOSNA I HERCEGOVINA 

Министарство одбране Ministarstvo odbrane/obrane 

Заједнички штаб ОС БиХ Zajednički štab/stožer OS BiH 

Команда за подршку ОС БиХ Komanda/Zapovjedništvo za 

podršku/potporu OS BiH  
Komanda/Zapovjedništvo logistike 

 

Команда логистике 

 

Број: 16-15-13-16-03-26-881-4/25 

Добој, 11.03.2025.године 

 

З А П И С Н И К 

о пријему и оцјени понуда 

у преговарачком поступку без објављивања обавјештења о набавци у процедури 

хитних набавки 

   

 

Комисија након извршеног пријема приступила је прегледу, оцјени и вредновању понуда дана 

11.03.2025.године у 14:00 сати  за услугу поправке м/в „VW Transporter“ регистарских ознака: 

000740-А на употреби у ЗШ ОС БиХ. 

 

I 

По захтјеву за достављање понуда, пристигле су по редослиједу пријема, у року одређеном 

захтјевом, понуде сљедећих понуђача: 

 

Понуђач 
Идентификацијски 

број 

Начин 

достављања 

понуде 

Вријеме достављања понуде 

„О.Р. АУТОСЕРВИС 

КУМ“ д.о.о. Вогошћа 
43022523220005 е-маил 14:25  10.03.2025 

 

Понуђачи „Porsche Inter Auto BH“ д.о.о. Сарајево и  „ДРР АУТО“ д.о.о. Кисељак нису се 

одазвали на упућени позив за достављање понуда за хитну набавку. 

 

II 

Услови и докази предвиђени захтјевом за достављање понуда: 

 

Понуђач Услов Доказ Испуњава 
Не 

испуњава 

„О.Р. АУТОСЕРВИС 

КУМ“ д.о.о. Вогошћа 

ДРР АУТО“ д.о.о. 

Кисељак 

Цијена услуге 25-010-000012 X / 

 

 

III 

Вредновање прихватљиве понуде сходно утврђеном критеријуму „најнижа цијена технички 

задовољавајуће понуде или економски најповољнија понуда“. 

 

Ранг Понуђач Цијена без ПДВ Цијена са ПДВ 

1. „О.Р. АУТОСЕРВИС КУМ“ д.о.о. 

Вогошћа 

1.651,08 1.931,76 



  Образац ХН-5 

 

 

На основу критеријума за избор, као „најнижа цијена технички задовољавајуће понуде“ и као 

једини који се одазвао на позив изабрана је понуда понуђача „О.Р. АУТОСЕРВИС КУМ“ д.о.о. 

Вогошћа, који је за услугу  поправке м/в „VW Transporter“, регистарских ознака: 000740-А,  

понудила цијену од 1.651,08 КМ без ПДВ-а. 

                         

IV 

Сходно спроведеној оцјени прихватљивих понуда и утврђеној ранг листи комисија даје: 

 

 

П Р Е П О Р У К У 

 

Овлашћеном лицу да донесе сљедећу: 

Одлуку о избору најповољнијег понуђача и додјели уговора као једином понуђачу који се 

одазвао на позив за доставу понуде и то, фирми „О.Р. АУТОСЕРВИС КУМ“ д.о.о. Вогошћа 

чија понуда износи 1.651,08 КМ без ПДВ за набавку  услугу поправке м/в  „VW Transporter“, 

регистарских ознака: 000740-А на употреби у ЗШ ОС БиХ, што укупно износи 1.931,76 КМ са 

ПДВ, односно да сагласност на овај записник за провођење даљњих активности на реализацији 

поступка хитне набавке услуга у складу са одредбама закона и општих аката уговореног органа. 

 

                                                                                                      

                                 Комисија: 

                                 потпоручник Марина Бојиновић  – председник комисије____________ 

           старији водник 1.класе Милан Бера - члан_____________________ 

                                 цивилно лице Самра Бедак – члан ___________________________ 

 

 

Сагласан са  приједлогом: 

К О М А Н Д А Т 

бригадир 

Шефик Чимпо 

 

 

ДОСТАВЉЕНО: 

- СзУО/ЦММ (куриром x1), 

- а/а. 


